3.000đ/m2 và không quá 3.000.000 đ/chủ 

sử dụng đất (khoản 1, điều 18 QĐ  số 

56/2024/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của 

UBND thành phố Hà Nội) 

m2 105,6 3.000         316.800    

Tổng tiền:    82.156.800  

4. Tổng tiền bồi thường, hỗ trợ được nhận là (1) + (2) + (3) =  99.633.600 đồng 

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu sáu trăm ba mươi ba nghìn sáu trăm đồng./. ) 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ỨNG HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số: 02/PACT 

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ 

Khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án:

[...]

3.000đ/m2 và không quá 3.000.000 đ/chủ 

sử dụng đất (khoản 1, điều 18 QĐ  số 

56/2024/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của 

UBND thành phố Hà Nội) 

m2 68,6 3.000         205.800    

Tổng tiền:     53.370.800  

4. Tổng tiền bồi thường, hỗ trợ được nhận là (1) + (2) + (3) =  64.724.100 đồng 

(Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu bảy trăm hai mươi bốn nghìn một trăm đồng./. ) 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ỨNG HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số: 03/PACT 

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ 

Khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án:

[...]

3.000đ/m2 và không quá 3.000.000 đ/chủ 

sử dụng đất (khoản 1, điều 18 QĐ  số 

56/2024/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của 

UBND thành phố Hà Nội) 

m2 81,4 3.000         244.200    

Tổng tiền: 63.329.200  

4. Tổng tiền bồi thường, hỗ trợ được nhận là (1) + (2) + (3) =  76.800.900 đồng 

(Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu tám trăm nghìn chín trăm đồng./. ) 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ỨNG HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số: 04/PACT 

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ 

Khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án:

[...]

3.000đ/m2 và không quá 3.000.000 đ/chủ 

sử dụng đất (khoản 1, điều 18 QĐ  số 

56/2024/QĐ-UBND ngày 06/9/2024 của 

UBND thành phố Hà Nội) 

m2 202,4 3.000         607.200    

Tổng tiền: 157.467.200  

4. Tổng tiền bồi thường, hỗ trợ được nhận là (1) + (2) + (3) =  190.964.400 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm chín mươi triệu chín trăm sáu mươi bốn nghìn bốn trăm đồng./. ) 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ỨNG HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số: 05/PACT 

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ 

Khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án: